



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
mandag den 12. august 2019.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Bols, Niels Hansen, Christian Skou Nielsen, Preben Andersen, Rasmus Amandusson, Kim Johansen, Lene Christoffersen og Lisa Bergmos.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 11. juni blev godkendt og underskrevet.

2. Siden sidst

Der har været indsendt en forespørgsel til Aalborg Kommune omkring toilet på banen. Aalborg Kommune har den 5. august givet afslag, med den begrundelse, at der kun kan gives tilladelse til at opføre en ny toiletbygning som bygges indenfor byggefeltet som er gældende for lokalplanen. I afslaget står der at det gælder uanset hvilken toiletløsning der bliver valgt. Bestyrelsen har derfor valgt ikke at arbejde videre hermed.

3. Diverse.

Drøftelse af køb/leasing af maskiner blev taget op på mødet og her var beslutningen at man sidst på året vil se om der skal ske konkrete indkøb, og så herefter tage stilling til om der skal købes eller leases.

Golfspilleren i centrum her redegjorde Lene Christoffersen og Søren Bols for resultaterne. Overordnet er det rigtige gode resultater i de feedback der er kommet dels fra medlemmer men også fra greenfee spillere. Med hensyn til de spillere som har været medlem i 2 år, er der en opgave i at forbedre informationerne. I år er der derfor startet op med at afholde informationsmøder. Det kunne være godt hvis kommentarerne ikke var anonyme, så det var muligt at besvare de bemærkninger der bliver givet.

Der er indhentet priser på bordplader i restauranten, hus- og byggeudvalget arbejder videre hermed.

Træningsbolde på indspilsgreen ved bunker, her var der et forslag om brug af egne bolde. Bestyrelsen drøftede dette og var enige om, at det var en god ide men, at det praktisk ikke er muligt med de nuværende indspilsområder.

Rough'en blev diskuteret og her blev det besluttet at efter justeringer mellem L7/L9 og et ekstra træk bag hul S6 at roughen skal bibeholdes. I år har roughen været særlig kraftig pga. vejret. Der er møde i SGN den 30. september, her deltager Claus Brynaa og Lisa.

4. Økonomi, budget og medlemstal

Budgetopfølgningen pr. 31.07.19 viser, at vi er foran på indtægtssiden i medlemskontingent, hvilket skyldes at der er flere indmeldte medlemmer end budgetteret. Omkostningsmæssigt er der en del forskydninger hvilket gør at der også nu, ser ud til at der er en mindre besparelse.



Medlemsmæssigt er der pr. 31. juli 1.459 medlemmer og 32 prøvemedlemmer.

5. Nyt fra sekretariatet.

Der har i ugerne 29,30 og 31 været 142 spillere fra Aalborg Sportshøjskole.

Ungdomslejene 2019 her var der deltagere fra Almere, Rensburg, Lancaster, Nordurthing og Aalborg/Ørnehøj. Der blev spillet to turneringer i Ørnehøj og en i Aalborg Gk.

Trods skybrud, torden og alm. regn blev Open by night afholdt, en rigtig hyggelig aften.

Lions Club har den 9. august afholdt company dag med 92 deltagere og kommer igen til næste år.

6. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols: Firma Poul Mortensen er blevet ny hustømrer. Porten i maskinhallen skiftes torsdag.

Der er bestilt pullerter til gården.

Der indkøbes en ørn til gården. Ørnen udskæres af et stykke egetræ.

Sponsorudvalget v/Preben Andersen: Jørgen Christiansen som har været primus motor på sponsorturneringen arrangerer en afslutning for alle deltagere den 10. september.

Sponsorudvalget er i fuld gang med at arrangere en sponsoraften for alle sponsorer + ledsager den 12. november.

Regel- og handicap v/Kim Johansen: Der bliver den 3. september en regelundervisning for de sidste prøvemedlemmer.

Kim Johansen er blevet bedt om at holde et indlæg om droppereglerne til dameklubben månedsmatch den 14. august.

Det nye WHS system er udsat til den 1.1.2021.

Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen: Boldopsamleren er nu igen kommet til at køre stabilt, klipperen er sendt til reparation. Måske skal der et ekstra sæt boldopsamler og klipper til, hvilket tages op på næste bestyrelsesmøde.

Der etableres nye vintergreen på N2, N4 og N5. Der er 5 medlemmer der tidligere har kommet med indlæg omkring vinterbanen, Christian giver dem alle en tilbagemelding.

S2 her er der kommet tilbud på hvad det koster at beskære træerne indtil greenen.

Fairway er nu blevet gødet, der er brugt 100 t. sand.

Greens skal vertikalskæres og topdresset.

Der er indkøbt en fugtighedsmåler, som på sigt gør, at greens bliver mere ensartet og giver en besparelse på vandingen.

Der er kommet afslag på regulering af krager og råger.

Der er indkøbt 21 m. kunstmåtte til driving range og til L2 på tee 53/47.

Turneringsudvalget v/ Rasmus Amandusson: Næste turnering er den 24. august med Ørnehøj Open.



Klubmesterskaberne den 21 og 22 september, her må bestyrelsen gerne melde tilbage om de har mulighed for at hjælpe med afviklingen.

Hvervning af nye medlemmer v/Søren Bols: intet.

7. Eventuelt.

Der mangler skilte med henvisning til shelters.

Ønske om boldvasker ved udslagsskuret.

Skilt ved N9 mangler med at man skal ringe med klokken når man går på green.

Udslagshallen sættes midlertidig på hold, der mangler stadig fondsmidler.

8. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde mandag den 9. september 2019.

Som referent

Lisa Bergmos

Erindringsliste:

Punkter	Opgave	Forventet afslutning	Ansvarlig
1.	Udvidelse af udslagshallen incl. Ungdomsrum		Sættes på hold
2.	Toiletter på banen		Udgår
3.	Bordplader restauranten		SB
4.	Golfspilleren i Centrum		Udgår